
 

 

Výbor  p ro  výchovu,  vzdě láván í  a  zaměstnanost  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 646 • fax: + 420 485 226 299 
e-mail: tomas.pokorny@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje  
z 16. dubna 2018 

usnesení č. 4/2018/VTS/17 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

program 4. zasedání konaného dne 16. 4. 2018. 

 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

13 13 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/18 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Tomáše Hudce ověřovatelem zápisu ze 4. zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 16. 4. 2018 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

13 12 0 1 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/19 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zápis z řádného zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 

konaného dne 19. 3. 2018. 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

13 13 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/20 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 129/18, kterým se upravují ukazatele 

kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 

5.000.000 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly následovně: 

 

1. snížení ukazatele číslo akce 04804793009 – Obec Bedřichov – Zasněžování běžeckých 

stop – Bedřichov stadion o částku 5.000.000 Kč 

2. zavádí nové ukazatele v celkové výši 5.000.000 Kč, z toho: 

2.1. číslo akce 04806400000 - Nespecifikovaná rezerva - Podpora reprezentace 

Libereckého kraje ve výši 3.500.000 Kč  



strana 2 

celkem stran 37 

2.2. číslo akce 04806410000 – Nespecifikovaná rezerva – Sportovní infrastruktura ve výši 

1.500.000 Kč. 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

13 13 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/21 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

v rámci Dotačního programu 4.23 Sportovní akce 

1. minimální bodovou hranici pro podporu projektů ve výši 11,4 bodů, 

2. zkrácení poskytnuté dotace na 55 % požadované dotace,  

s o u h l a s í  

1. s poskytnutím dotace ve výši 50.000 Kč v případě, že by snížením dotace o 45 % 

z původně požadované dotace došlo k poskytnutí dotace ve výši menší než 50.000 Kč 

(minimální výše dotace určené v podmínkách dotačního programu Dotačního programu 

4.23 sportovní akce) 

n a v r h u j e  

orgánům Libereckého kraje 

 

1. poskytnout z Dotačního programu 4.23 sportovní akce dotaci níže uvedeným příjemcům: 

 

p.č. Název žadatele / příjemce IČ Název projektu návrh dotace 

1 
Klub českých turistů odbor 

Semily 
49294971 

Celostátní turistická akce 

„Za posledním puchýřem“ 
195 000,00 

2 Mimoňští Sršni z.s. 22862242 Závody Mimoňských Sršňů 146 250,00 

3 
Sportovní centrum Podještědí 

Český Dub, z. s. 
26574063 

Realizace florbalových turnajů 

pořádaných SCP Český Dub 
50 000,00 

4 FC Lomnice nad Popelkou, z.s. 15044025 

32. ročník mezinárodního turnaje 

přípravek v kopané a 2. ročník 

mezinárodního turnaje mládeže 

o pohár starosty města Lomnice n. P. 

63 050,00 

5 Obec Čistá u Horek 00275662 Čisteckej pedál 2018 50 000,00 

6 TJ Velké Hamry z.s. 16389298 
Fotbalové turnaje ve Velkých 

Hamrech a v hale na Smržovce 
50 000,00 

7 A-STYL z. s. 22754415 
Atletický závod Běh nás baví 

2018 
84 500,00 

8 
Bruslařský klub Variace 

Liberec, z.s. 
64039595 

Série závodů krasobruslařů v roce 

2018 
195 000,00 

9 
ČLTK Bižuterie Jablonec n.N., 

z.s. 
64668533 

Tenisové turnaje v ČLTK 

Bižuterie Jablonec n.N, z.s. v roce 

2018 

195 000,00 

10 Event media s.r.o. 24269573 
Night Run a Avon Běh 2018 

Liberec  (12.05.2018) 
97 500,00 

11 FIT livestyle z.s. 06718434 Tanec pro zdraví 2018 188 500,00 

12 Floorball Club Česká Lípa z.s. 68435053 Florbalové války v České Lípě 65 000,00 

13 Geometry Global, s.r.o. 25716964 RunTour Liberec 2018 65 000,00 



strana 3 

celkem stran 37 

p.č. Název žadatele / příjemce IČ Název projektu návrh dotace 

14 Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 Hokejové turnaje dětí a mládeže 65 000,00 

15 Horolezecký festival Český ráj 04716035 Horolezecký festival Český ráj 50 000,00 

16 ILMA z.s. 22887806 Fitness Dance 2018 188 500,00 

17 Janovských 11 a 19 km z.s. 22608737 
Janovských 11 a 19 km, běh 

a turistický pochod 
52 000,00 

18 JIZERSKÁ, o.p.s. 25412949 
Realizace Bedřichovského Night 

Light Marathonu 2018 
50 000,00 

19 
Judo klub Jablonec nad 

Nisou,z.s. 
43257232 Velká cena Jablonce 58 500,00 

20 Klub biatlonu Jilemnice,z.s. 26678675 

Realizace třetího českého poháru 

v letním biatlonu pro žáky, dorost 

a dospělé v Jilemnici 

50 000,00 

21 
Krajský svaz ČSPS - Liberecký 

kraj 
05824613 Krajské přebory 20108 50 000,00 

22 Latinofestival s.r.o. 06736394 
WADF World Dance 

Championship 2018 
195 000,00 

23 Liberecký tenisový klub z.s. 44224087 Tenisové turnaje dětí a mládeže 65 000,00 

24 
Mgr. Ilona Šulcová - TaPŠ 

ILMA 
11089661 Czech Dance Championship 2018 191 750,00 

25 
oddíl fotbalu TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 
04286090 

FOTBALOVÉ TURNAJE 

MLÁDEŽE 
50 000,00 

26 Outdoor Challenge, z. s. 22841687 Triatlon Hrádek nad Nisou 2018 104 000,00 

27 
S group SPORT FACILITY 

MANAGEMENT 
44568118 SPORTLIVE 2018 78 000,00 

28 
Shotokan Sport Centrum Česká 

Lípa z.s. 
48282235 

Závody v karate s 

SHOTOKANEM 2018 
54 600,00 

29 SK DNF 22850040 
Trail Running Cup - Ještědský 

půlmaraton 2018 
65 000,00 

30 SK Liberec Handball, z.s. 26672936 
Mezinárodní házenkářský turnaj 

MegaMini Liberec 2018 
65 000,00 

31 
SKI TEAM HARRANTI 

HARRACHOV, z.s. 
03654354 

SKI TEAM HARRANTI 

HARRACHOV - LYŽAŠKÉ 

ZÁVODY 

50 000,00 

32 SpinFit Liberec, z.s. 46746668 
ELEVEN Dětský MTB cup 

Libereckého kraje 2018 
91 000,00 

33 
Sport Česká Lípa, příspěvková 

organizace 
75045176 

Českolipský City Cross Run 

and Walk 2018 
195 000,00 

34 sportovní oddíl Goodway z.s. 22608184 
17. ročník MTB marathónu Bike 

Babí léto 
50 000,00 

35 Svaz lyžařů České republiky z.s. 00537632 
FIS Youth cupv severské 

kombinaci 
58 500,00 

36 
Šachová škola Světlá nad 

Sázavou, z.s. 
28557778 

Mistrovství Čech mládeže do 16 

let v šachu 2018 
61 750,00 

37 Štěpán Slaný 74205706 Salming Floorball Games 2018 65 000,00 

38 
Tělovýchovná jednota DUKLA 

Liberec, z.s. 
00482421 Série závodů o nejlepšího běžce 61 750,00 

39 
Tělovýchovná jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou, z.s. 
14864991 

Mistrovství České republiky 

žactva v atletice na dráze 
56 550,00 

40 
Tenisové centrum Euroregion 

Nisa z.s. 
68955006 

Mezinárodní tenisové turnaje 

mládeže při TCEN 2018 
71 500,00 

41 TJ BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 46744282 Série turnajů Bílého Tygra 2018 97 500,00 



strana 4 

celkem stran 37 

p.č. Název žadatele / příjemce IČ Název projektu návrh dotace 

42 TJ VK Dukla Liberec z.s. 46747001 
Turnajová miniserie žactva - 

volejbal chlapci a dívky 
58 500,00 

43 Žijeme a sportujeme, z.s. 05973295 Salming Nisaopen 2018 195 000,00 

44 Jana Boučková 49886061 
Pohárové a nominační závody 

v aerobiku na Semilsku 
52 000,00 

45 SFbK Frýdlant, z.s. 27022358 FRÝGAMES 2018 50 000,00 

46 SK Semily, z.s. 49294776 
Realizace fotbalových turnajů 

Semily cup 2018 
50 000,00 

47 
Slovan Frýdlant, oddíl 

kopané,z.s. 
44224842 

Mezinárodní fotbalový turnaj 

ve Frýdlantě 2018 - pro děti 

a dospělé 

50 000,00 

48 
Sportovní akademie Luďka 

Zelenky, z.s. 
02507242 Zelencup Junior 2018 130 000,00 

49 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

SOKOL ROZSTÁNÍ. z.s.. 
46744550 

Realizace  turnajů přípravek 

v rámci Libereckého kraje 
50 000,00 

50 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roztoky u Jilemnice, z. s. 
15043169 

Fotbalové turnaje dětí a dospělích 

k výročí 50-ti let solupráce s SG 

Nebelschütz 

50 000,00 

51 
Sportovní klub SPORTAKTIV, 

z.s. 
01222392 

SPORTAKTIV CROSSFIT 

Jablonec 2018 
65 000,00 

52 
Tělocvičná jednota Sokol Hoření 

Paseky 
46749616 Sportovní akce v roce 2018 50 000,00 

53 HC LOMNICE s.r.o. 15044939 
Škola ledního bruslení pro MŠ 

a ZŠ 
50 000,00 

54 Ing. Ludiše Bílková 46050086 STEVENS 50 PODRALSKO 52 000,00 

55 
Lyžařský sportovní klub 

Lomnice nad Popelkou, z.s. 
15043053 Lyžařské léto V Popelkách 50 000,00 

56 OK JISKRA NOVÝ BOR, z.s. 40228932 
Dvojice závodů Ceského poháru 

v orientačním běhu 
123 500,00 

57 SK Judo Nový Bor z.s. 02368803 
Jigoro Kano Cup2018 - série 2 

turnajů dětí v judu 
50 000,00 

58 Slavia Liberec orienteering z.s. 22867449 

9. a 10. kolo Českého poháru 

MTBO (orientační závody 

na horských kolech) 2018 

50 000,00 

59 Sport Future Group, z.s. 03440419 Hamrman Tour 2018 191 100,00 

60 Sportovní klub Polevsko, z. s. 01486578 Mezi Polevskými obry 2018 97 500,00 

61 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Nový Bor, z.s. 
46750568 GRAND PRIX JISKRA 2018 195 000,00 

62 TJ SOKOL Roprachtice,spolek 45598126 SPORTUJ S NÁMI 50 000,00 

63 Město Lomnice nad Popelkou 00275905 Lomnice město sportu 50 000,00 

64 Trampolíny Liberec, z.s. 22846221 
Mezinárodní závod přátelství 

ve skocích na trampolíně 
117 000,00 

65 Czech Gravity Sports 

Association z.s. 

26566311 Kozákov challernge 2018 165 000,00 

66 Macha Lake, z.s. 06519598 mezinárodní ITF turnaj žen v 

tenise Macha Lake Open 2018 

165 000,00 

67 Miroslav Zdražil 87112159 Fotbalové Turnaje Mládeže 52 800,00 

 

2. neposkytnout z Dotačního programu 4.23 sportovní akce dotaci níže uvedeným 

příjemcům z důvodu nedostatečného bodového ohodnocení žádosti: 



strana 5 

celkem stran 37 

 
p.č. Název žadatele IČ Název projektu 

1 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 22829601 Atletické závody s AC Jablonec 2018 

2 AC Slovan Liberec, z.s. 41328019 
BĚH NA ČESKOU CHALUPU 2018 - 

MEMORIÁL MIRKO GRÄFA 

3 
Atletický klub AC Slovan 

Liberec, spol. s r.o. 
62242458 

Realizace seriálu atletických závodů 

s celorepublikovou působností 

4 
Český krkonošský spolek SKI 

Jilemnice 
15045447 

Jilemnické lyžařské závody s ČKS SKI 

JILEMNICE 

5 
ČSS, z.s. - sportovně střelecký 

klub Liberec 
03780171 Máme přesnou mušku 2018 

6 DH-FR racing Tanvald z.s. 01252089 „Na kole jinak“ 

7 Enliven Centre, z.s. 22734503 Taneční talent Libereckého kraje 2018 

8 FBC Liberec, spolek 27030873 OPENING florbal Aréna 2018 

9 
Fit Studio Aerobiku Jany 

Boučkové z. s. 
27049779 Železnobrodské sportovní hry 

10 FK Jablonec, z.s. 70840105 
Junior North Cup 2018 - fotbalový turnaj 

mladších a starších žáků U13,U15 

11 FK Železný Brod,z.s. 60253606 Fotbalová zima v Železném Brodě 2018 

12 
FOTBALGOLF LIBEREC, 

s.r.o. 
04289960 Fotbalpark - Liberec Vesec 

13 
FOTBALOVÝ KLUB Krásná 

Studánka, spolek 
46744461 

Fotbalové turnaje mládeže s FK Krásná Studánka 

v roce 2018 

14 Hokejbalový spolek Liberec 05667291 Hokejbalové soutěže pro rok 2018 

15 Jan Picek 01604091 Nočním Jabloncem 

16 Jizerský klub lyžařů Desná z.s. 27007979 Žijeme skoky na lyžích 2018 

17 KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 Pohárové závody v karate na Českolipsku 

18 
KC KOOPERATIVA Jablonec 

nad Nisou, z.s. 
26641232 CYKLISTICKÉ ZÁVODY 2018 

19 Klub biatlonu Liberec, p.s. 64040267 
Biatlonové závody organizované Klubem biatlonu 

Liberec, p.s. 

20 
Klub mládeže stolního tenisu 

Liberec, z.s. 
46747893 Seriál krajských turnajů mládeže 

21 
LIBERECKÉ KRAJSKÉ 

SDRUŽENÍ ČSS 
70925721 

pořádání souboru střeleckých soutěží:Velká cena 

LBCkraje, Velká cena Stráže 

n./N.(ve vzduchovkách) Krajský přebor 

(v malorážkách) 

22 Liberecký krajský atletický svaz 70922314 

REALIZACE „Krajských soutěží družstev 

a jednotlivců v hale a venku ve všech věkových 

kategoriích v roce 2018“ 

23 
Liberecký krajský volejbalový 

svaz 
06599508 Barevný minivolejbal pro Liberecký kraj 

24 Luboš Zaplatílek - UNIVERSE 15634566 Ještědský půlmaraton 

25 Multisport Team, z.s. 05473632 Alisy Běh Trojzemím 

26 Revelations z.s. 02202808 

JBC 4X REVELATIONS - ZÁVOD 

SVĚTOVÉHO POHÁRU VE FOURCROSSU 

HORSKÝCH KOL 



strana 6 

celkem stran 37 

p.č. Název žadatele IČ Název projektu 

27 SILVINI MADSHUS team, z.s. 22612807 Silvini Sport Tour 

28 SK Handisport Liberec,z.s. 46749284 

Sport osobse zdravotním postižením jako 

prostředek zdravého životního stylu a prevence 

patologických jevů 

29 SK Matchball Česká Lípa z.s. 26593700 SK MATCHBALL ČESKÁ LÍPA CUP 

30 Sokolská župa Jizerská 43257755 Krajská sportovní akademie 

31 
Sokolská župa Krkonošská - 

Pecháčkova 
15045781 Sokolský sportovní den „Žijeme sportem“ 

32 
Sportovní klub Hodkovice nad 

Mohelkou z.s. 
46745009 Přespolní běh, voleybalové a nohejbalové turnaje 

33 
Sportovní klub stolního tenisu 

Liberec, z.s. 
46745661 

Realizace krajských a celostátních turnajů v roce 

2018 

34 Sportovní městečko, z.s. 01554913 Fotbalové a futsalové turnaje v Libereckém kraji 2018 

35 ŠERM Liberec, z.s. 22715436 Šermířské závody v Liberci 2018 

36 
Taneční skupina Takt Liberec, 

z.s. 
69387940 CZECH DANCE MASTERS 

37 
Tělocvičná jednota Sokol 

Turnov 
13582518 Sokolové v Českém ráji a Se sokolem na Sokol 

38 
Tělovýchovná jednota Bižuterie 

z.s. 
00526690 

Republikové klasifikační závody, Tanvaldský 

Špičák 2018 

39 
Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, z.s. 
00483371 

Turnaje v basketbale a Veřejný závod 

v orientačním běhu 

40 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 46750584 
Realizace VI.ročníku turnaje o pohár Města 

České Lípy 

41 TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. 16389131 Petit Prix 2018 

42 
SKI KLUB JABLONEC N.N. 

z.s. 
70229694 Jablonecká šestidenní v běhu na lyžích 

43 
Jezdecký a dostihový spolek 

Mimoň 
05688191 

Dostihové dny v Mimoni I. - II., Závody spřežení 

v rámci seriálu závodů Zlaté podkovy 

44 
Mládežnický fotbalový klub 

Podještědí, z.s. 
22886192 Českodubský fotbalový turnaj 2018 

45 TJ JISKRA Višňová, z.s. 46744975 
„50 let mezinárodního fotbalového přátelství 

ve Višňové“ 

46 
1. Novoborský šachový klub, 

z.s. 
26539691 Novoborská šachová Corrida 

47 KCL Kooperativa - Svijany 46747095 Silniční cyklistické závody 

48 Kolo pro život, z.s. 03401707 
Kolo pro život 2018 - Ralsko MTB Tour České 

spořitelny 

49 LUNARIA, z. s. 64040534 Lezeme a plachtíme 

50 
Tělocvičná jednota Sokol Český 

Dub 
44224001 

Sportovní akce - Pochod Krajem Karoliny Světlé 

- ročník XXXIX. 

51 
TJ Jiskra Kamenický Šenov, 

Sokolská 629,z.s. 
48283134 Stolně tenisové turnaje VARHANY 2018 

52 

Základní škola, Základní 

umělecká škola a Mateřská 

škola, Frýdlant, okres Liberec 

63154617 Nákup vybavení pro realizaci sportovních aktivit 

53 AVE-KONTAKT, s.r.o. 60108665 
18. ročník mezinárodního šachového festivalu 

Open Liberec 2018 

54 
Golf Club Liberec - Machnín, 

spolek 
70811661 Turnaj o pohár Libereckého Kraje 2018 



strana 7 

celkem stran 37 

p.č. Název žadatele IČ Název projektu 

55 Sport Aerobic Liberec, z.s. 66112052 1.kolo 13.ročníku Poháru federací 2018 

56 Sportovní klub Studenec, z.s. 15043991 
Sportovní akce realizované SK Studenec v roce 

2018 

57 SK Zásada z.s. 43254292 
Podzimní sportovní aktivity v nově vybudovaném 

multifunkčním areálu SK Zásada. 

58 GOLF CLUB YPSILON, z.s. 26650002 Skotské hry - golf pro všechny 

59 Rozběháme Česko z.ú. 05757860 Ještědská 1000 

60 
Asociace pro sport a fair play, 

z.s. 
22825720 Česká Enduro serie - Enduro Race Ještěd 

61 Fortuna in natura z.s. 01253301 „Hejbák 2018“ 

62 Krajská nemocnice Liberec, a.s. 27283933 Sportovní akce Krajské nemocnice Liberec, a.s. 

63 

Krajská rada Asociace školních 

sportovních klubů České 

republiky Libereckého kraje, 

p.s. 

71202102 Krajská liga škol 2018 

64 Paul Dance, z.s. 70157847 Taneční soutěž Dance Box 2018 

65 
Spolek rodičů a přátel školy ZŠ 

Vrchlického Liberec z.s. 
05587611 ŠKOLNÍ PŘEBOR ZŠ VRCHLICKÉHO 

66 Sportovní klub JEŠTĚD 64040577 
Finálový závod v alpských disciplínách v rámci 

seriálu LEKI CUP 2018 

67 Sportovní klub MS AUTO, z.s. 68974451 Českolipský silniční pohár 2018 

68 Tělocvičná jednota Sokol Líšný 64669602 Líšenské pochody Českým rájem 

69 
Tělovýchovná jednota Stadion 

Nový Bor, z. s. 
44225113 Novoborský pohár v orientačním běhu 

70 TJ Jilemnice z.s. 45598363 
4. ročník halových fotbalových turnajů 

pro mládež pořádáný TJ Jilemnicí z.s. 

71 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 
01608193 

24. ročník celostátního turnaje dospělých s 

mezinárodní účastí Memoriálu Ivana Škáchy 

v badmintonu 

72 Gymnastika Liberec z.s. 65100263 
Gymlib - Pohár olympijských nadějí - OHC 

LIBEREC 2018 

73 
Tělovýchovná jednota SLAVIA 

Liberec, z.s. 
46744789 Jarní cena Slavie Librec 2018, 19.5.2018 

74 
Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s. 
26533782 

MČR 2018 - WORLD PARA ALPINE SKIING 

NATIONAL CHAMPIONSHIP 

75 
Česká golfová asociace 

hendikepovaných z.s. 
22823441 

Czech Disabled Open 2018 - mezinárodní turnaj 

hendikepovaných golfistů 

76 MINIFARMA Sloup z.s. 64045757 JEZDECKÝ ČTYŘLÍSTEK ČESKOLIPSKA 

77 Klub lyžařů Turnov, z.s. 15044840 XI. ročník memoriálu Milana Kopala 

78 TJ Tanvald z.s. 16389204 MUCHOVMAN 2018 

79 
Tělovýchovná jednota Spartak 

Smržovka 
16389352 Turnaj rodinných týmů ve florbale 

80 

Základní škola Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková organizace 

70695385 
Realizace závodů v běhu na lyžích, aneb Hanč 

a Vrbata ve Smržovce pokračují 

81 AQUA KLUB Liberec 46748342 Pořádání MČR v ploutvovém plavání 



strana 8 

celkem stran 37 

p.č. Název žadatele IČ Název projektu 

82 
ATHLETIC CLUB Česká Lípa, 

z.s. 
48282987 EKAV 

83 
FC Slovan Liberec - mládež, 

spolek 
18381243 Realizace fotbalového turnaje Slovan cup 

84 Žijme sportem, z.s. 02216281 KSN CUP 2018 

85 Jezdecký klub Liberec, z.s. 46744533 
Skokové závody Liberec a Memoriál Heleny 

Krásové - O pohár města Liberce 

86 
NISAMARATHON, zapsaný 

spolek 
22764046 NISAMARATHON 2018 

87 SK RALSKO BIKE z.s. 22830073 Lords of Dirt 

88 
Klub kanoistiky Železný Brod z. 

s. 
64669114 Veřejné závody ve slalomu na divoké vodě 

89 JS Vrchovany-Obrok, z.s. 62237284 Sportuj s námi - jezdecké hobby závody 

90 BK Kondoři Liberec z.s. 27017052 Výroční basketbalový turnaj 

91 
WAKE KLUB Stráž pod 

Ralskem 
22749543 Realizace série wakeboardových závodů 

92 
Beach Volley Vratislavice n. N. 

z. s. 
22831801 Republikové beach turnaje 2018 

 

3. neposkytnout z Dotačního programu 4.23 sportovní akce dotaci níže uvedeným 

příjemcům z důvodu nesplnění podmínek stanovených podmínkami dotačního programu: 

 
p.č. Název žadatele IČ Odůvodnění vyřazení 

1 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Josefův Důl, z.s. 
16389751 

požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

2 Juniorský maratonský klub, z.s. 22902147 
požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

3 JK MIRA Hnanice z.s. 00485241 
požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

4 
Tělocvičná jednota Sokol 

Vlastibořice 
46749624 

požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

5 

Základní škola, Liberec, 

Křížanská 80, příspěvková 

organizace 

72741791 
požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

6 BIKE CLUB JBC, spolek 06438407 
požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

7 Cvičení rodičů s dětmi Sluníčka, z. s. 06742530 
požadovaná dotace není v limitu minimální 

přípustné výše 

8 Podralský nadační fond ZOD 28678419 žádost nebyla podána ve lhůtě pro podání 

9 
KOVOM RACING TEAM 

LIBEREC z.s. 
03901581 účel projektu není v souladu s účelem podpory 

10 JZ Racing Frýdlant z. s. 06519482 účel projektu není v souladu s účelem podpory 

11 Iron fighters kickboxing z.s. 27012409 účel projektu není v souladu s účelem podpory 

12 TERRA SPORT, s.r.o. 01626761 nezpůsobilé výdaje, investice 

14 Vykysalová Pavla  nezpůsobilý žadatel 

 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 



strana 9 

celkem stran 37 

14 14 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/22 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o navrácení projektu předloženého TK Frýdlant, IČO: 00524794 s názvem Pravidelná 

celoroční sportovní činnost dětí a mládeže realizovaná v Tenisovém klubu Frýdlant do dalšího 

hodnocení jako žádosti, která splňuje všechny formální náležitosti. 

 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

14 11 0 3 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/23 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

n a v r h u j e  

orgánům Libereckého kraje 

 

1. poskytnout z Dotačního programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 2018 dotaci níže uvedeným příjemcům: 

 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

1 AC Turnov, z.s 00527271 

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v AC 

Turnov, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v AC Turnov,.z.s. 

300 000 Kč 430 000 Kč 300 000 Kč 

2 

Tělovýchovná 

jednota Bižuterie, 

z.s. 

00526690 

Podpora pravidelné 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže  v TJ 

Bižuterii z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě Bižuterie 

z.s. 

303 000 Kč 2 420 000 Kč 500 000 Kč 

3 

Tělovýchovná 

jednota 

Turnov,z.s. 

15045528 

Podpora pravidelné 

celoroční  činnosti 

dětí a mládeže 

realizované v 

Tělovýchovné 

jednotě Turnov,z.s. 

Pravidelní celoroční 

sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v 

Tělovýchovné 

jednotě Turnov,z.s. 

265 000 Kč 800 000 Kč 500 000 Kč 

4 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

14864991 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže ve 

sportovních oddílech 

TJ LIAZ v roce 2018 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

Tělovýchovné 

jednotě LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

116 000 Kč 400 000 Kč 116 000 Kč 



strana 10 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

5 
FBC Liberec, 

spolek 
27030873 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže FBC 

Liberec 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FBC Liberec. 

250 000 Kč 719 000 Kč 500 000 Kč 

6 
Floorball Club 

Česká Lípa z.s. 
68435053 

Pravidelná celoroční 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Floorball Clubu 

Česká Lípa 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná ve 

Floorball Clubu 

Česká Lípa 

224 000 Kč 2 000 000 Kč 500 000 Kč 

7 
Trampolíny 

Liberec, z.s. 
22846221 

Finanční podpora 

činnosti oddílu 

Trampolíny Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizoavná 

v Trampolíny 

Liberec, z.s. 

203 000 Kč 1 700 000 Kč 500 000 Kč 

8 
FC Slovan Liberec 

- mládež, spolek 
18381243 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže realizovaná 

v FC Slovan Liberec 

- mládež, spolek 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v FC 

Slovan Liberec - 

mládež, spolek 

195 000 Kč 1 000 000 Kč 500 000 Kč 

9 
Tělocvičná jednota 

Sokol Turnov 
13582518 

Činnost Tělocvičné 

jednoty Sokol Turnov 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Turnov 

187 000 Kč 699 000 Kč 489 000 Kč 

10 
TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 
46750584 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná vTJ 

Lokomotiva Česká 

Lípa 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 

182 000 Kč 1 700 000 Kč 500 000 Kč 

11 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Liberec I, z.s. 

00483371 

Zlepšení podmínek 

sportovní činnosti 

děti a mládeže 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Lokomotiva 

Liberec I, z.s. 

177 000 Kč 1 000 000 Kč 500 000 Kč 

12 

Shotokan Sport 

Centrum Česká 

Lípa z.s. 

48282235 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v Shotokan 

Sport Centru Česká 

Lípa z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Shotokan Sport 

Centru Česká Lípa 

z.s. 

173 000 Kč 580 000 Kč 406 000 Kč 

13 
Judoclub Liberec, 

z.s. 
46748237 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v 

Judoclubu Liberec 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Judoclubu Liberec 

z.s. 

100 000 Kč 205 000 Kč 100 000 Kč 



strana 11 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

14 
KARATE SPORT 

RELAX z.s. 
49864301 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v 

KARATE SPORT 

RELAX z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v KARATE SPORT 

RELAX z.s. 

172 000 Kč 350 000 Kč 245 000 Kč 

15 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, z. s. 

15045544 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TSC 

Turnov 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realitovaná v 

Tělovýchovně 

sportovním club 

Turnov 

172 000 Kč 600 000 Kč 410 000 Kč 

16 
TJ BÍLÍ TYGŘI 

LIBEREC 
46744282 

Podpora výchovného 

programu 

Tělovýchovné 

jednoty BÍLÍ TYGŘI 

LIBEREC, z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě BÍLÍ 

TYGŘI LIBEREC, 

z. s. 

170 000 Kč 1 670 000 Kč 500 000 Kč 

17 
AC Slovan 

Liberec, z.s. 
41328019 

Celoroční činnost 

atletického klubu AC 

Slovan Liberec, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v atletickém klubu 

AC Slovan Liberec, 

z.s. 

150 000 Kč 315 000 Kč 150 000 Kč 

18 

Sportovní 

akademie Luďka 

Zelenky, z.s. 

02507242 Činnost SALZ 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SALZ 

204 000 Kč 1 700 000 Kč 500 000 Kč 

19 
Sport Aerobic 

Liberec, z.s. 
66112052 

Pravidelná činnost 

Sport Aerobic 

Liberec, z.s. 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sport Aerobic 

Liberec,z.s. 

169 000 Kč 570 000 Kč 170 000 Kč 

20 

ATHLETIC 

CLUB Česká Lípa, 

z.s. 

48282987 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže ve sportovní 

organizaci 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Athletic Clubu 

Česká Lípa 

167 000 Kč 526 000 Kč 220 000 Kč 

21 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec, z.s. 

46744789 

Pravidelná činnost 

dětí a mládeže v TJ 

Slavia Liberec 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

TJ SLAVIA 

LIBEREC 

166 000 Kč 1 100 000 Kč 500 000 Kč 



strana 12 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

22 
Sportovní klub 

Studenec, z.s. 
15043991 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže SK 

Studenec 

Účelem projektu je 

pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná ve SK 

Studenec. 

100 000 Kč 150 000 Kč 100 000 Kč 

23 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Nový Bor, z.s. 

46750568 

Pravidelná sportovní 

činnost oddílů TJ 

Jiskra Nový Bor 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě Jiskra Nový 

Bor, z.s. 

179 000 Kč 2 000 000 Kč 500 000 Kč 

24 
VTJ Rapid 

Liberec, spolek 
22736999 

Pravidelná sportovní 

činnost mládeže ve 

VTJ Rapid Liberec, 

spolek 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve VTJ Rapid 

Liberec, spolek 

162 000 Kč 400 000 Kč 200 000 Kč 

25 

Tělovýchovná 

jednota DUKLA 

Liberec, z.s. 

00482421 

Pravidelná činnost 

oddílu TJ Dukla 

Liberec, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Dukla Liberec 

z.s. 

162 000 Kč 715 000 Kč 500 000 Kč 

26 

Sportovní klub 

SPORTAKTIV, 

z.s. 

01222392 SPORTAKTIV 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Sportaktiv 

Jablonec 

160 000 Kč 1 500 000 Kč 500 000 Kč 

27 

SKI KLUB 

JABLONEC N.N. 

z.s. 

70229694 

SKI KLUB 

JABLONEC N.N. - 

pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VE SKI KLUBU 

JABLONEC NAD 

NISOU 

159 000 Kč 750 000 Kč 500 000 Kč 

28 
Sportovní klub 

JEŠTĚD 
64040577 

Celoroční činnost 

Sportovního klubu 

JEŠTĚD 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

klubu JEŠTĚD 

158 000 Kč 750 000 Kč 500 000 Kč 

29 

TJ Jiskra, 

Vratislavice nad 

Nisou, spolek 

46746315 
Regenerace a údržba 

travnatého hřiště 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže, 

realizovaná v TJ 

Jiskra Vratislavice 

nad Nisou, spolek 

150 000 Kč 300 000 Kč 150 000 Kč 

30 
Liberecký tenisový 

klub z.s. 
44224087 

Pravidelná celoroční 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v LTK Liberec 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v LTK 

Liberec 

158 000 Kč 2 600 000 Kč 500 000 Kč 



strana 13 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

31 TJ Jilemnice z.s. 45598363 
Pravidelná činnost TJ 

Jilemnice z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Jilemnici z.s. 

155 000 Kč 475 000 Kč 327 750 Kč 

32 

Klub mládeže 

stolního tenisu 

Liberec, z.s. 

46747893 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v roce 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Klubu mládeže 

stolního tenisu 

Liberec, z.s. 

154 000 Kč 1 810 000 Kč 500 000 Kč 

33 
FLORBAL 

JABLONEC, z. s. 
60253967 

Podpora klubu 

FLORBAL 

JABLONEC 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v klubu FLORBAL 

JABLONEC 

153 000 Kč 370 000 Kč 250 000 Kč 

34 
FK Arsenal Česká 

Lípa,z.s. 
69898341 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v FK 

Arsenal Česká 

Lípa,z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK Arsenal Česká 

Lípa,z.s. 

153 000 Kč 350 000 Kč 245 000 Kč 

35 
ČLTK Bižuterie 

Jablonec n.N., z.s. 
64668533 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v ČLTK 

Bižuterie Jablonec 

n.N., z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v ČLTK Bižuterie 

Jablonec n.N., z.s. 

153 000 Kč 2 000 000 Kč 500 000 Kč 

36 
Hokejový klub 

Česká Lípa, z.s. 
46750444 

Pravidelná činnost 

Hokejový klub Česká 

Lípa, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Hokejový klub 

Česká Lípa, z.s. 

151 000 Kč 2 400 000 Kč 500 000 Kč 

37 
SK Liberec 

Handball, z.s. 
26672936 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže SK Liberec 

Handball, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Liberec 

Handball, z.s. 

151 000 Kč 505 000 Kč 350 000 Kč 

38 
TJ Slovan Vesec, 

z.s. 
46744681 

Pravidelná činnost TJ 

Slovan Vesec ve 

výchově mládeže. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v TJ 

SlovanVesec, z.s.. 

151 000 Kč 710 000 Kč 495 000 Kč 

39 
T.J. HC Jablonec 

nad Nisou, z.s. 
64668495 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizované v T.J. HC 

Jablonec nad Nisou, 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizované 

v T.J. HC Jablonec 

nad Nisou, z.s. 

150 000 Kč 667 000 Kč 266 800 Kč 



strana 14 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

40 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice 

15045447 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v Českém 

krkonošském spolku 

SKI Jilemnice 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Českém 

krkonošském 

spolku SKI 

Jilemnice 

148 000 Kč 700 000 Kč 490 000 Kč 

41 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec, z.s. 

46745661 

Celoroční činnost dětí 

a mládeže SKST 

Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

klubu stolního 

tenisu Liberec, z.s. 

146 000 Kč 2 550 000 Kč 500 000 Kč 

42 
TJ VK Dukla 

Liberec z.s. 
46747001 

Pravidelná celoroční 

činnost dětí a 

mládeže TJ VK 

Dukla Liberec z.s. 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v TJ 

VK Dukla Liberec 

z.s. 

146 000 Kč 1 790 000 Kč 500 000 Kč 

43 FK Turnov, z.s. 26660385 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v FK 

Turnov, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK Turnov, z.s. 

145 000 Kč 720 000 Kč 500 000 Kč 

44 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Ruprechtice, z.s. 

00524981 

Pravidelná činnost TJ 

Sokola Ruprechtice v 

roce 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě Sokol 

Ruprechtice 

130 000 Kč 220 000 Kč 130 000 Kč 

45 
SK karate 

Shotokan Liberec 
70851450 

Podpora činnosti 

klubu a závodní 

skupiny dětí při 

přípravě a účasti na 

závodech, campech a 

soustředěních v 

karate 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mláděže  

realizovaná v klubu 

SK karate Shotokan 

Liberec 

144 000 Kč 600 000 Kč 150 000 Kč 

46 
Plavecký klub 

Česká Lípa, z. s. 
68983981 

Sportovní činnost 

Plaveckého klubu 

Česká Lípa, z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Plaveckém klubu 

Česká Lípa, z. s. 

143 000 Kč 680 000 Kč 250 000 Kč 

47 TJ Desná, z.s. 16389514 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TJ 

Desná, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Desná, z.s. 

142 000 Kč 720 000 Kč 500 000 Kč 

48 TJ Doksy, z.s. 00525693 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TJ 

Doksy, z.s.. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Doksy, z.s. 

164 000 Kč 235 000 Kč 164 500 Kč 



strana 15 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

49 
Judo klub Jablonec 

nad Nisou,z.s. 
43257232 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Judo klubu 

Jablonec nad Nisou 

„Pravidelná 

sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v Judo 

klubu Jablonec nad 

Nisou „ 

96 000 Kč 340 000 Kč 96 000 Kč 

50 
TJ Vysoké nad 

Jizerou, z. s. 
45597961 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v TJ 

Vysoké nad Jizerou, 

z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Vysoké nad 

Jizerou, z. s. 

157 000 Kč 500 000 Kč 250 000 Kč 

51 

Fit Studio 

Aerobiku Jany 

Boučkové z. s. 

27049779 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže ve Fit 

Studiu Aerobiku Jany 

Boučkové z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Fit Studiu 

Aerobiku Jany 

Boučkové z. s. 

140 000 Kč 350 000 Kč 245 000 Kč 

52 SK Semily, z.s. 49294776 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

realizovaná v SK 

Semily, z.s. 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Semily 

160 000 Kč 540 000 Kč 160 000 Kč 

53 FC Nový Bor, z.s. 65650077 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v FC 

Nový Bor, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve fotbalovém 

klubu FC Nový 

Bor. 

155 000 Kč 370 000 Kč 250 000 Kč 

54 
Podještědský FC 

Český Dub, z.s. 
46746412 

Činnost Podještědský 

FC Český Dub 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v PFC 

174 000 Kč 1 750 000 Kč 500 000 Kč 

55 HC Frýdlant z.s. 26548046 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v HC 

Frýdlant 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v HC Frýdlant 

174 000 Kč 780 000 Kč 250 000 Kč 

56 
FK Sedmihorky 

z.s. 
26628490 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v FK 

Sedmihorky z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

FK Sedmihorky z.s. 

140 000 Kč 320 000 Kč 160 000 Kč 

57 
Slovan Frýdlant, 

oddíl kopané, z.s.. 
44224842 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže 2018 -

Slovan Frýdlant, 

oddíl kopané,z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizována 

ve Slovanu frýdlant, 

oddíl kopané, z.s. 

171 000 Kč 350 000 Kč 171 500 Kč 



strana 16 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

58 

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Smržovka 

16389352 

Sportování dětí 

amládeže v TJ 

Spartak Smržovka 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VTJ SPARTAK 

SMRŽOVKA 

99 000 Kč 200 000 Kč 99 000 Kč 

59 
Enliven Centre, 

z.s. 
22734503 

Sport pro zdraví a pro 

radost 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Enliven Centre, 

z.s. 

137 000 Kč 800 000 Kč 480 000 Kč 

60 
TJ Velké Hamry 

z.s. 
16389298 

Pravidelnásportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Velké Hamry 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Velké Hamry 

z.s. 

153 000 Kč 790 000 Kč 235 000 Kč 

61 

Sportovní 

plavecký klub 

Liberec, z.s. 

70229791 

Podpora celoroční 

sportovní činnosti 

dětí a mládeže ve 

Sportovním 

plaveckém klubu 

Liberec, z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

plaveckém klubu 

Liberec, z. s. 

135 000 Kč 740 000 Kč 500 000 Kč 

62 
SCC SEMILY, 

z.s. 
26529807 

Činnost mládeže 

klubu SCC SEMILY 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná ve 

florbalovém klubu 

SCC SEMILY 

100 000 Kč 500 000 Kč 100 000 Kč 

63 FK-Cvikov z.s. 26651602 
Podpora mládeže FK 

Cvikovz.s 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK Cvikov z.s. 

90 000 Kč 160 000 Kč 90 000 Kč 

64 
TJ Sokol Doubí 

z.s. 
46744592 

Podpora dětí a 

mládeže ve fotbalu v 

TJ Sokol Doubí 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

TJ Sokol Doubí z.s. 

135 000 Kč 303 000 Kč 212 100 Kč 

65 
FK Železný 

Brod,z.s. 
60253606 

Činnost FK Železný 

Brod 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK Železný 

Brod,z.s. 

134 000 Kč 1 050 000 Kč 500 000 Kč 

66 

Beach Volley 

Vratislavice n. N. 

z. s. 

22831801 
Pravidelná činnost 

BV Vratislavice 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v BV Vratislavice 

120 000 Kč 180 000 Kč 120 000 Kč 



strana 17 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

67 
USK Slavia 

Liberec, z.s. 
46745980 

Zkvalitnění 

tréninkového procesu 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v USK Slavia 

Liberec, z.s. 

133 000 Kč 290 000 Kč 200 000 Kč 

68 
TJ Spartak 

Chrastava, spolek 
46744657 

PODPORA 

MLÁDEŽE V TJ 

SPARTAK 

CHRASTAVA 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

TJ SPARTAK 

CHRASTAVA 

133 000 Kč 360 000 Kč 252 000 Kč 

69 TK Břízky, z.s. 64669351 
Tenisová škola a 

tenisová akademie 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v tenisovém klubu 

TK Břízky, z.s. 

133 000 Kč 1 175 000 Kč 500 000 Kč 

70 

Sportovní klub 

dětí i dospělých v 

Doksech, spolek 

26581817 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže ve 

Sportovním klubu 

dětí i dospělých v 

Doksech 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

klubu dětí i 

dospělých v 

Doksech, spolku. 

91 000 Kč 130 000 Kč 91 000 Kč 

71 HO Šutr z.s. 04404033 
Pravidelné tréninky 

členů HO Šutr z.s. 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v HO 

Šutr z.s. 

132 000 Kč 600 000 Kč 400 000 Kč 

72 

FK SLOVAN 

Hrádek nad Nisou 

1910 z.s. 

43226132 

Celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže FK 

SLOVAN Hrádek 

nad Nisou 1910 z.s. 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

FK SLOVAN 

Hrádek nad Nisou 

1910 z.s. 

102 000 Kč 344 000 Kč 102 000 Kč 

73 
ŠK ZIKUDA 

Turnov, z.s. 
49295071 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže vŠK 

ZIKUDA Turnov, 

z.s. 

Podpora pravidelné 

celoroční sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže realizovaná 

v šachových 

kroužcích, v oddíle 

ŠK ZIKUDA 

Turnov, z.s. a při 

zajišťování 

mistrovských a 

nemistrovských 

turnajů v roce 2018. 

Projekt navazuje na 

aktivitu posledních 

let. 

110 000 Kč 160 000 Kč 110 000 Kč 



strana 18 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

74 
SK Matchball 

Česká Lípa z.s. 
26593700 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí  a 

mládeže v tenisovém 

klubu SK Matchball 

Česká Lípa z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Matchball 

Česká Lípa z.s. 

131 000 Kč 610 000 Kč 300 000 Kč 

75 

Hokejový klub 

Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 

15045404 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže Hokejový 

klub Lomnice nad 

Popelkou 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Hokejovém klubu 

Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 

146 000 Kč 700 000 Kč 450 000 Kč 

76 
AC Jablonec nad 

Nisou, z.s. 
22829601 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v AC 

Jablonec nad Nisou, 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v AC Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

131 000 Kč 380 000 Kč 195 000 Kč 

77 

Basketbalový klub 

Kondoři Liberec 

z.s. 

27017052 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

BASKETBALOVÉM 

KLUBU BK 

KONDOŘI 

LIBEREC Z.S. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v basketbalovém 

klubu BK Kondoři 

Liberec z.s. Klub 

má ucelenou 

strukturu 

mládežnických 

kategorií od 

přípravek v MŠ a 

ZŠ až po U19. Klub 

se věnuje pouze 

mládeži 

130 000 Kč 1 595 000 Kč 475 000 Kč 

78 GRYF z.s. 01289276 

Podpora úhrady 

nákladů spojených s 

pravidelnou činností 

dětí a mládeže Gryf 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizována 

v Gryf z.s. 

130 000 Kč 700 000 Kč 490 000 Kč 

79 

Tělovýchovná 

jednota Semily, 

z.s. 

00529109 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v 

Tělovýchovné 

jednotě Semily, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovná 

jednotě Semily, z.s. 

150 000 Kč 300 000 Kč 150 000 Kč 

80 FBC Lomnice z.s. 22867333 

Žijeme florbalem  - 

celoroční činnost 

FBC Lomnice 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

FBC LOMNICE 

z.s. 

105 000 Kč 190 000 Kč 105 000 Kč 



strana 19 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

81 TS TAKT Liberec 69387940 

Celoroční pravidelná 

činnost taneční 

skupiny 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v taneční skupině 

TAKT Liberec. 

128 000 Kč 1 000 000 Kč 300 000 Kč 

82 

FK JISKRA 

MŠENO-Jablonec 

nad Nisou,z.s. 

68455445 
„Pravidelná činnost 

FK“ 

„Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK Jiskra Mšeno-

Jablonec n.N.“ 

128 000 Kč 700 000 Kč 300 000 Kč 

83 

Lyžařský 

sportovní klub 

Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 

15043053 

Pravidelná celoroční 

činnost LSK Lomnice 

nad Popelkou 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Lyžařském 

sportovním klubu 

Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 

143 000 Kč 655 000 Kč 455 000 Kč 

84 

Tělovýchovná 

jednota Elektro-

Praga, Jablonec 

nad Nisou, z.s. 

16389506 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Elektro-

Praga,Jablonec n.N. 

v roce 2018 

127 000 Kč 320 000 Kč 220 000 Kč 

85 
Golf Club Liberec 

- Machnín 
70811661 

Pravidelné tréninky 

dětí a mládeže 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Golf CLub 

Liberec - Machnín 

spolek 

126 000 Kč 450 000 Kč 200 000 Kč 

86 
Tělocvičná jednota 

Sokol Český Dub 
44224001 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost pro 

děti i dospělé v T.J. 

Sokol Český Dub 

Pravidelná 

celoročnísportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v prostorách 

sokolovny T.J. 

Sokol Český Dub 

161 000 Kč 500 000 Kč 350 000 Kč 

87 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov, z.s. 

00528510 

Sportovní činnost v 

TJ Jiskra Harrachov, 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Jiskra 

Harrachov, z.s. 

126 000 Kč 188 000 Kč 127 840 Kč 

88 
Patriots Liberec, 

z.s. 
46749705 

Pravidelná činnost 

Patriots Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v klubu Patriots 

Liberec 

126 000 Kč 494 000 Kč 300 000 Kč 



strana 20 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

89 

SKI TEAM 

HARRANTI 

HARRACHOV, 

z.s. 

03654354 

SKI TEAM 

HARRANTI 

HARRACHOV 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VSKI TEAM 

HARRANTI 

HARRACHOV, z.s. 

126 000 Kč 1 106 000 Kč 500 000 Kč 

90 
SK Družba 

Bukovany z. s. 
48282201 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v SK 

Družba Bukovany z. 

s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Družba 

Bukovany z. s. 

100 000 Kč 150 000 Kč 100 000 Kč 

91 
TJ Tatran Jablonec 

n. N., z.s. 
16389131 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v TJ Tatran 

Jablonec n.N., oddíle 

orientačního běhu 

Podpora celoroční 

činnosti dětí a 

mládeže v našem 

oddíle orientačního 

běhu (pravidelných 

tréninků, 

sportovních 

soustředění, 

závodní činnosti, 

regenerace ) 

125 000 Kč 1 500 000 Kč 450 000 Kč 

92 
HC Turnov 1931, 

z.s. 
27003345 

Pravidelná činnost 

hokejového oddílu - 

mládežnické 

kategorie 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v HC Turnov 1931, 

z.s. 

125 000 Kč 974 725 Kč 290 000 Kč 

93 
OK JISKRA 

NOVÝ BOR, z.s. 
40228932 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v OK 

Jiskra Nový Bor 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v OK Jiskra Nový 

Bor 

141 000 Kč 510 000 Kč 210 000 Kč 

94 

Tělocvičná jednota 

Sokol Železný 

Brod 

70956031 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Železný Brod 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Železný Brod. 

125 000 Kč 200 000 Kč 140 000 Kč 

95 

FOTBALOVÝ 

KLUB Krásná 

Studánka, spolek 

46744461 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže ve 

FOTBALOVÉM 

KLUBU Krásná 

Studánka 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve FOTBALOVÉM 

KLUBU Krásná 

Studánka, spolek. 

105 000 Kč 150 000 Kč 105 000 Kč 



strana 21 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

96 
TJ JISKRA 

Višňová, z.s. 
46744975 

Celoroční sportovní 

činnost mládeže TJ 

JISKRA Višňová, z.s. 

„PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

TJ JISKRA 

Višňová, z.s.“ 

89 000 Kč 181 000 Kč 89 000 Kč 

97 
TJ Desko Liberec, 

z. s. 
46747231 

Podpora pravidelné 

celoroční činnosti  v 

TJ Desko Liberec, z. 

s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Desko Liberec, 

z. s. 

124 000 Kč 200 000 Kč 140 000 Kč 

98 

Mládežnický 

fotbalový klub 

Podještědí, z.s. 

22886192 
Činnost MFK 

Podještědí 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v MFK Podještědí 

159 000 Kč 600 000 Kč 400 000 Kč 

99 ILMA z.s. 22887806 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže ve spolu 

ILMA 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v ILMA z.s. 

124 000 Kč 700 000 Kč 210 000 Kč 

100 

Tělocvičná 

Jednota Sokol 

Chrastava 

44223927 

činnost Tělocvičné 

Jednoty Sokol 

Chrastava 

pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v 

Tělocvičné Jednotě 

Sokol Chrastava 

100 000 Kč 143 000 Kč 100 000 Kč 

101 

oddíl fotbalu TJ 

Lokomotiva Česká 

Lípa, z.s. 

04286090 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná voddílu 

fotbalu TJ 

Lokomotiva Česká 

Lípa, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v oddílu fotbalu TJ 

Lokomotiva Česká 

Lípa, z.s. 

124 000 Kč 1 031 000 Kč 215 000 Kč 

102 

TJ Sokol 

Rovensko pod 

Troskami 

15045161 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TJ 

Sokol Rovensko pod 

Troskami 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v TJ 

Sokol Rovensko 

pod Troskami 

158 000 Kč 400 000 Kč 280 000 Kč 

103 

MODERNÍ 

GYMNASTIKA 

LIBEREC z.s. 

46746072 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v oddíle 

MODERNÍ 

GYMNASTIKA 

LIBEREC z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v oddíle MODERNÍ 

GYMNASTIKA 

LIBEREC z.s. 

103 000 Kč 210 000 Kč 103 000 Kč 

104 

Fotbalový klub 

Stráž pod 

Ralskem,z.s. 

41329783 

Sportovní činnost 

Fotbalového klubu 

Stráž pod ralskem,z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve  Fotbalovém  

klubu Stráž pod 

Ralskem,z.s. 

96 000 Kč 321 000 Kč 96 000 Kč 



strana 22 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

105 TJ Sokol Bozkov 49296256 ,,Energie pro sport“ 

„Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Sokol Bozkov“ 

150 000 Kč 300 000 Kč 150 000 Kč 

106 
Tělocvičná jednota 

Sokol Studenec 
15044238 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol studenec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Studenec. Zajištění 

cvičení odboru 

všestrannosti a 

činnosti oddílu 

lyžování v 

žákovských 

kategoriích. 

Zajištění provozu 

budovy sokolovny. 

139 000 Kč 650 000 Kč 455 000 Kč 

107 

TJ Sokol Nová 

Ves nad Popelkou, 

z.s. 

45597634 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže TJ Sokol 

Nová Ves nad 

Popelkou,z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Sokol Nová 

Ves nad Popelkou, 

z.s. 

90 000 Kč 130 000 Kč 90 000 Kč 

108 
TJ Sokol 

Jenišovice, z.s. 
00554545 

Zabezpečení 

pravidelného cvičení 

dětí a mládeže v TJ 

Sokol Jenišovice, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Sokol 

Jenišovice, z.s. 

39 000 Kč 57 000 Kč 39 000 Kč 

109 

TJ Spartak 

Rokytnice nad 

Jizerou, z.s. 

00527611 
Sportujeme v 

Rokytnici nad Jizerou 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Rokytnici nad 

Jizerou 

137 000 Kč 730 000 Kč 500 000 Kč 

110 

Sportovní klub 

Hodkovice nad 

Mohelkou z.s. 

46745009 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná ve 

Sportovním klubu 

Hodkovice nad 

Mohelkou z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

klubu Hodkovice 

nad Mohelkou z.s. 

122 000 Kč 400 000 Kč 200 000 Kč 

111 

TJ TATRAN Bílý 

Kostel nad Nisou, 

z.s. 

46744401 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v TJ 

TATRAN Bílý 

Kostel nad Nisou, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ TATRAN Bílý 

Kostel nad Nisou, 

z.s. 

105 000 Kč 150 000 Kč 105 000 Kč 



strana 23 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

112 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Martinice 

49294822 
Děti v pohybu - TJ 

Sokol Martinice 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Sokol 

Martinice. 

90 000 Kč 130 000 Kč 90 000 Kč 

113 
Gymnastika 

Liberec z.s. 
65100263 

Gymlib - Podpora 

sportovní činnosti 

2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizované 

v Gymnastika 

Liberec z.s. 

121 000 Kč 1 000 000 Kč 300 000 Kč 

114 
SFbK Frýdlant, 

z.s. 
27022358 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v SFbK 

Frýdlant, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SFbK Frýdlant, 

z.s. 

73 000 Kč 123 000 Kč 73 000 Kč 

115 A-STYL z. s. 22754415 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v A-STYL 

z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v A-STYL z. s. 

121 000 Kč 650 000 Kč 455 000 Kč 

116 

KC 

KOOPERATIVA 

Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

26641232 
KC KOOPERATIVA 

JABLONEC N.N. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v KC 

KOOPERATIVA 

Jablonec nad Nisou, 

z.s. 

120 000 Kč 600 000 Kč 414 000 Kč 

117 
AQUA KLUB 

Liberec 
46748342 

Celoroční činnost 

AQUA KLUBu 

Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v AQUA KLUBu 

Liberec 

120 000 Kč 300 000 Kč 150 000 Kč 

118 

Tenisové centrum 

Euroregion Nisa 

z.s. 

68955006 

Sportovní činnost dětí 

a mládeže při TCEN 

2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tenisovém centru 

Euroregion Nisa z.s. 

120 000 Kč 650 000 Kč 194 000 Kč 

119 
Tělocvičná jednota 

Sokol Košťálov 
49295098 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

„Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Košťálov“ 

110 000 Kč 180 000 Kč 110 000 Kč 

120 FK HEJNICE, z.s. 46744606 
Náklady na celoroční  

provoz oddílu 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK HEJNICE, z.s. 

70 000 Kč 100 000 Kč 70 000 Kč 



strana 24 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

121 
SK Judo Nový Bor 

z.s. 
02368803 

Činnost SK Judo 

Nový Bor v r.2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Judo Nový 

Bor z.s. 

136 000 Kč 520 000 Kč 180 000 Kč 

122 
TK Rochlice 

Liberec z.s. 
02976781 

Sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TK 

Rochlice Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TK Rochlice 

Liberec 

70 000 Kč 428 000 Kč 70 000 Kč 

123 
ŠERM Liberec, 

z.s. 
22715436 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v ŠERM 

Liberec, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v ŠERM Liberec, 

z.s. 

119 000 Kč 288 000 Kč 200 000 Kč 

124 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Tanvald, z.s. 

16389174 

Pravidelná činnost 

oddílů dětí a mládeže 

TJ Jiskra Tanvald v 

roce 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost oddílů dětí a 

mládeže 

Tělovýchvné 

jednoty Jiskra 

Tanvald z.s., oddíly 

fotbalu, šachů a 

horolezectví 

100 000 Kč 255 000 Kč 100 000 Kč 

125 
Tělocvičná jednota 

Sokol Jilemnice 
49295110 

Rádi cvičíme v 

Sokole 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Jilemnice 

100 000 Kč 170 000 Kč 100 000 Kč 

126 

Klub sportovní 

střelby LOYD 

Jablonec nad 

Nisou, z. s. 

02981343 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v Klubu 

sportovní střelby 

Jablonec nad Nisou, 

z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Klubu sportovní 

střelby Jablonec nad 

Nisou, z. s. 

119 000 Kč 372 000 Kč 175 000 Kč 

127 
1. Novoborský 

šachový klub, z.s. 
26539691 

Zajištění činnosti dětí 

a mládeže pro rok 

2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v 1. Novoborský 

šachový klub, z.s. 

135 000 Kč 2 020 000 Kč 450 000 Kč 

128 

Tělocvičná jednota 

Sokol Lomnice 

nad Popelkou 

15045200 

Finanční zajištění 

provozu a činnosti v 

sokolovně 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Lomnice nad 

Popelkou 

135 000 Kč 591 000 Kč 413 700 Kč 



strana 25 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

129 
Tělocvičná jednota 

Sokol Skuhrov 
66112931 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v lyžařském 

oddílu 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Skuhrov 

134 000 Kč 235 000 Kč 160 000 Kč 

130 

Baseball club 

Blesk Jablonec 

nad Nisou z.s. 

26662914 

Celoroční činnost 

mládeže v BC Blesk 

Jablonec nad Nisou 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Baseball clubu 

Blesk Jablonec nad 

Nisou z.s. 

118 000 Kč 240 000 Kč 140 000 Kč 

131 SK Osečná, z.s. 46745785 
Pravidelná činnost 

SK Osečná, z.s. 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Osečná, z.s. 

120 000 Kč 220 000 Kč 120 000 Kč 

132 
FC Démoni Česká 

Lípa z.s. 
22735488 

Podpora čínnosti 

klubu 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FC Démoni Česká 

Lípa z.s. 

117 000 Kč 715 000 Kč 500 000 Kč 

133 
Klub biatlonu 

Jilemnice,z.s. 
26678675 

Rozvoj pravidelné 

celoroční sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v Klubu 

biatlonu 

Jilemnice,z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Klubu biatlonu 

Jilemnice,z.s. 

117 000 Kč 2 100 000 Kč 450 000 Kč 

134 
FC Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 
15044025 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

mládeže FC Lomnice 

nad Popelkou, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FC Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 

109 000 Kč 156 000 Kč 109 200 Kč 

135 FK Přepeře z.s. 02058529 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v FK 

Přepeře z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v FK Přepeře z.s. 

117 000 Kč 290 000 Kč 200 000 Kč 

136 
TJ Sokol 

Koberovy z.s. 
43257402 

Činnost dětského 

florbalového oddílu 

TJ Sokol Koberovy 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v oddílech TJ Sokol 

Koberovy 

117 000 Kč 231 400 Kč 161 900 Kč 

137 Ball z.s. 05231213 
Pravidelná činnost 

BA Lynx Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizována 

v Ball z. s. 

116 000 Kč 490 000 Kč 140 000 Kč 



strana 26 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

138 

Badmintonový 

klub Technické 

univerzity v 

Liberci, z.s. 

01608193 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v 

Badmintonovém 

klubu Technické 

univerzity v Liberci, 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Badmintonovém 

klubu Technické 

univerzity v Liberci, 

z.s. 

116 000 Kč 435 000 Kč 300 000 Kč 

139 
Tělocvičná jednota 

Sokol Frýdštejn 
00672653 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Frýdštejn 2018 

Zajištění celoroční 

sportovní činnosti 

dětí a mládeže 

realizované v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Frýdštejn 

70 000 Kč 101 000 Kč 70 000 Kč 

140 

Bruslařský klub 

Variace Liberec, 

z.s. 

64039595 

Pravidelná činnost 

Bruslařského klubu 

Variace Liberec, z.s. 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

Bruslařském klubu 

Variace Liberec, 

z.s. 

116 000 Kč 715 000 Kč 500 000 Kč 

141 TJ Tanvald z.s. 16389204 

Pravidelná činnost 

oddílu běžeckého 

lyžování dětí a 

mládeže TJ 

Tanvaldz.s. v r. 2017 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v TJ 

Tanvald z.s. 

100 000 Kč 255 000 Kč 100 000 Kč 

142 

Tenisový klub 

Železný Brod, 

spolek 

44225245 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v 

Tenisovém klubu 

Železný Brod, spolek 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tenisovém klubu 

Železný Brod, 

spolek. 

84 000 Kč 120 000 Kč 84 000 Kč 

143 
Tělocvičná jednota 

Sokol Chotyně 
46745106 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná vChotyni 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

fotbalovým klubem 

T.J.Sokol Chotyně. 

Zajištění provozu 

budovy tělocvičny . 

Dokončení opravy 

šaten v přístavbě 

sokolovny pro 

zajištění 

předepsaných 

prostor pro hráče a 

rozhodčí. 

115 000 Kč 370 000 Kč 255 300 Kč 

144 
SKP Kornspitz 

Jablonec z.s. 
43256678 

Sportovní činnost dětí 

a mládeže 

Pravidelná 

celoroční činnost 

dětí a mládežě 

realizovaná v SKP 

Kornspitz Jablonec 

115 000 Kč 358 000 Kč 250 000 Kč 



strana 27 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

145 
Ski klub Ještěd, z. 

s. 
03761568 

Pravidelná činnost 

Ski klubu Ještěd 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Ski klubu Ještěd 

115 000 Kč 569 700 Kč 284 850 Kč 

146 
TK Slovan Liberec 

z.s. 
05295751 

Tenisové tréninky 

mládeže 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže realizovaná 

v TK Slovan 

Liberec, z.s. 

115 000 Kč 290 100 Kč 126 000 Kč 

147 
MINIFARMA 

Sloup z.s. 
64045757 

Podpora dětského 

jezdeckého klubu 

MINIFARMA z.s. 

„PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

MINIFARMA z.s. „ 

131 000 Kč 218 830 Kč 153 181 Kč 

148 TJ Rochlice z.s. 00524387 
Pravidelná celoroční 

činnost TJ Rochlice 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Rochlice 

115 000 Kč 486 000 Kč 240 000 Kč 

149 
Jizerský klub 

lyžařů Desná z.s. 
27007979 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v 

Jizerském klubu 

lyžařů Desná z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Jizerském klubu 

lyžařů Desná z.s. 

115 000 Kč 175 000 Kč 120 000 Kč 

150 
AFK Nové Město 

pod Smrkem z. s. 
68954760 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v AFK 

Nové Město pod 

Smrkem z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v AFK Nové Město 

pod Smrkem z. s. 

70 000 Kč 100 000 Kč 70 000 Kč 

151 

SPORTOVNÍ 

KLUB NOVÝ 

BOR z.s. 

22848151 

Celoroční činnost SK 

Nový Bor se 

zaměřením na děti a 

mládež 

Pravidelná 

celoroční  činnost 

dětí a mládeže v  

outdoorových  

sportech SK Nový 

Bor 

110 000 Kč 225 000 Kč 110 000 Kč 

152 

Tělovýchovná 

jednota Starý 

Harcov Liberec 

z.s. 

46744151 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v TJ Starý 

Harcov Liberec z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Starý Harcov 

Liberec a.s. 

114 000 Kč 500 000 Kč 150 000 Kč 

153 

SH ČMS-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Semily I 

62013777 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizována v SH 

ČMS-Sbor 

dobrovolných hasičů 

Semily I 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizována 

v SH ČMS-Sbor 

dobrovolných 

hasičů Semily I 

60 000 Kč 95 000 Kč 60 000 Kč 



strana 28 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

154 
Orientační klub 

Chrastava, z.s. 
46748318 

Pravidelná činnost s 

dětmi a mládeží v 

Orientačním klubu 

Chrastava, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Orientačním 

klubu Chrastava, 

z.s. 

47 000 Kč 68 000 Kč 47 600 Kč 

155 
Golf Club Semily 

z.s. 
15045234 

Výchova mladých 

golfistů v GCS 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Golf Club Semily 

z.s. 

56 000 Kč 80 000 Kč 56 000 Kč 

156 
Tělocvičná jednota 

Sokol Alšovice 
70947392 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Alšovice 

Zajištění celoroční 

sportovní činnosti 

dětí a mládeže v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Alšovice 

70 000 Kč 105 000 Kč 70 000 Kč 

157 
Tělocvičná jednota 

Sokol Malá Skála 
64668908 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v T.J. 

Sokol Malá Skála 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v T.J. Sokol Malá 

Skála - stěžejní cíl 

pro naplnění 

hlavního poslání 

tělocvičné jednoty. 

Udržení a zlepšení 

podmínek pro 

pravidelné 

sportovní aktivity 

dětí a mládeže. 

60 000 Kč 120 000 Kč 60 000 Kč 

158 

Školní sportovní 

klub AŠSK při ZŠ 

a MŠ Desná, 

pobočný spolek 

75120364 Centrum sportu 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VDESNÉ 

113 000 Kč 300 000 Kč 200 000 Kč 

159 
TJ Saně Smržovka 

z.s. 
60252049 

Sportovní činnost dětí 

a mládeže 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VE SMRŽOVCE 

105 000 Kč 150 000 Kč 105 000 Kč 

160 
TJ Delfín 

Jablonec, z. s. 
00380245 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TJ 

Delfín Jablonec, z. s. 

Realizace 

pravidelné celoroční 

sportovní činnosti 

dětí a mládeže v 

oddílech 

sdružených v TJ 

Delfín Jablonec, z. 

s. 

113 000 Kč 410 000 Kč 200 000 Kč 



strana 29 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

161 
TJ Jestřebí-

Provodín, z.s. 
46750789 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v TJ 

Jestřebí-Provodín, 

z.s. v roce 2018 

„Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Jestřebí-

Provodín, z.s.“ 

100 000 Kč 145 000 Kč 100 000 Kč 

162 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roztoky u 

Jilemnice, z. s. 

15043169 

Pravidelná činnost 

dětí vTJ Sokol 

Roztoky u Jilemnice 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě Sokol 

Roztoky u 

Jilemnice, z. s.. 

37 000 Kč 75 000 Kč 37 000 Kč 

163 
SK Skalice u 

České Lípy, z.s. 
48282278 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v SK 

Skalice u České Lípy, 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Skalice u 

České Lípy, z.s. 

56 000 Kč 80 000 Kč 56 000 Kč 

164 

Tělocvičná 

Jednota Sokol 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

44225032 Vybavení pro florbal 

pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v 

Hodkovicích nad 

Mohelkou 

92 000 Kč 131 800 Kč 92 260 Kč 

165 

TJ Jiskra 

Kamenický Šenov, 

Sokolská 629, z.s. 

48283134 

Další rozvoj stolního 

tenisu dětí a mládeže  

v Kamenickém 

Šenově 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Jiskra 

Kamenický Šenov , 

oddíl stolního tenisu 

40 000 Kč 58 000 Kč 40 000 Kč 

166 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Radimovice 

46746161 

Celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže SH ČMS - 

Sbor dobrovolných 

hasičů Radimovice 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Radimovice 

70 000 Kč 100 000 Kč 70 000 Kč 

167 

Tenisový klub 

Slovanka Česká 

Lípa z.s. 

22849858 tenis 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mlídeže realizované 

TK Slovanka Česká 

Lípa 

73 000 Kč 105 000 Kč 73 500 Kč 

168 

Tělocvičná jednota 

Sokol Horní 

Růžodol 

44225024 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže ve 

sportovních 

organizacích 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizována 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Hor.Růžodol 

60 000 Kč 90 000 Kč 60 000 Kč 



strana 30 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

169 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Rozstání, z.s. 

46744550 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže  

realizovaná v 

Tělovýchovné 

jednotě Sokol 

Rozstání, z.s. 

Pravidelná  

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě Sokol 

Rozstání, z.s. 

100 000 Kč 200 000 Kč 100 000 Kč 

170 

OKINAWA 

KARATE A 

KOBUDO 

LIBEREC, z.s 

05329361 

Činnost OKINAWA 

KARATE A 

KOBUDO 

LIBEREC, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v OKINAWA 

KARATE A 

KOBUDO 

LIBEREC, z.s. 

112 000 Kč 368 572 Kč 258 000 Kč 

171 
Tělocvičná jednota 

Sokol Poniklá 
49295276 

Celoroční činnost T. 

J. Sokol Poniklá v 

roce 2018 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

T.J. SOKOL 

PONIKLÁ. 

70 000 Kč 100 000 Kč 70 000 Kč 

172 
OK JILEMNICE, 

z.s. 
49294288 

Celoroční činnost dětí 

a mládeže v klubu 

OK JILEMNICE 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v OK JILEMNICE, 

z.s. 

112 000 Kč 320 000 Kč 155 000 Kč 

173 
TJ Start Liberec 

z.s. 
46744118 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST VTJ 

START LIBEREC 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ START 

LIBEREC, z.s. 

50 000 Kč 100 000 Kč 50 000 Kč 

174 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Josefův Důl, z.s. 

16389751 

Zajištění činnosti 

lyžařského oddílu 

mládeže 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v lyžařském oddílu 

TJ Jiskra Josefův 

Důl. 

70 000 Kč 105 000 Kč 70 000 Kč 

175 

JISKRA 

RASPENAVA, 

z.s. 

46744711 

RASPENAVSKÁ 

MLÁDEŽ 

SPORTUJE 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Jiskře 

Raspenava,z.s. 

111 000 Kč 350 000 Kč 245 000 Kč 

176 
SK Kanoistika 

Česká Lípa, z.s. 
02196972 

Pravidlená celoroční 

sportovní činnost v 

SK Kanoistika Česká 

Lípa, z.s. 

Pravidlená 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Kanoistika 

Česká Lípa, z.s. 

100 000 Kč 143 000 Kč 100 000 Kč 



strana 31 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

177 Paul Dance, z.s. 70157847 

Celoroční činnost 

taneční skupiny Paul 

Dance, z. s.  v roce 

2018 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

PAUL DANCE, z. 

s. JILEMNICE. 

110 000 Kč 170 000 Kč 119 000 Kč 

178 SK  Zásada z.s. 43254292 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v SK 

Zásada z. s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Zásada z.s. 

72 000 Kč 122 000 Kč 72 000 Kč 

179 kulturní ŠUM z.s. 27006000 Mažoretky spolu 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve spolku kulturní 

ŠUM 

110 000 Kč 410 000 Kč 200 000 Kč 

180 
Klub biatlonu 

Manušice, p.s. 
62237462 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 

Klubu Biatlonu 

Manušice, p.s. v roce 

2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Klubu biatlonu 

Manušice, p.s. 

80 000 Kč 115 000 Kč 80 500 Kč 

181 

Sportovní centrum 

Podještědí Český 

Dub, z. s. 

26574063 

Pravidelná sportovní 

činnost mladších a 

starších žáků SCP 

Český Dub ve 

florbale 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

centru Podještědí 

Český Dub, z. s. 

49 000 Kč 70 000 Kč 49 000 Kč 

182 

TJ JO NISA 

Jablonec nad 

Nisou, spolek 

16389158 

Celoroční činnost TJ 

JO NISA Jablonec 

nad Nisou 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tj Jo Nisa 

Jablonec nad Nisou. 

109 000 Kč 200 000 Kč 135 000 Kč 

183 
Klub biatlonu 

Liberec, p.s. 
64040267 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže v Klubu 

biatlonu Liberec, p.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Klubu biatlonu 

Liberec, p.s. 

56 000 Kč 80 000 Kč 56 000 Kč 

184 
Vrtule Frýdlant, 

z.s. 
03383938 

Podpora mládeže 

volejbalového oddílu 

Vrtule Frýdlant 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve spolku Vrtule 

Frýdlant, z.s. 

27 000 Kč 85 000 Kč 27 000 Kč 

185 
IHC LOMNICE, 

z.s. 
02848953 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže IHC 

LOMNICE 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v IHC LOMNICE, 

z.s. 

40 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč 



strana 32 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

186 
Spolek Taneční 

klub Xtream 
22692053 

Celoroční činnost ve 

Spolku Taneční klub 

Xtream 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Spolku Taneční 

klub Xtream 

108 000 Kč 220 000 Kč 120 000 Kč 

187 

Tělocvičná jednota 

Sokol Hoření 

Paseky 

46749616 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže  

realizovaná v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Hoření Paseky 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělocvičné 

jednotě Sokol 

Hoření Paseky 

49 000 Kč 70 000 Kč 49 000 Kč 

188 

Rychlostní 

kanoistika 

Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

27056937 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v Rychlostní 

kanoistice Jablonec 

nad Nisou, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže v 

Rychlostní 

kanoistice Jablonec 

nad Nisou, z.s. 

108 000 Kč 800 000 Kč 500 000 Kč 

189 

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA 

SOKOL 

RADČICE 

60253291 

Sportovní činnost dětí 

a mládeže v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Radčice v roce 

2018 

Pravidelná 

sportovní činnost 

dětí a mládeže v 

Tělocvičné jednotě 

Sokol Radčice. 

49 000 Kč 70 000 Kč 49 000 Kč 

190 
Tělocvičná jednota 

SOKOL Liberec 1 
44224745 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v T. J. 

Sokol Liberec 1 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v T. J. Sokol 

Liberec 1 

41 000 Kč 59 500 Kč 41 000 Kč 

191 
Tenisový klub 

Doksy spolek 
48282421 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v TK 

Doksy spolek 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TK Doksy spolek 

115 000 Kč 166 600 Kč 115 000 Kč 

192 

SPORTOVNÍ 

KLUB POLICIE 

MAJÁK, z.s. 

16388976 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže SKP 

MAJÁK 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SKP MAJÁK 

108 000 Kč 185 000 Kč 120 000 Kč 

193 
Sportovní klub 

ToRiK Doksy z.s. 
26655551 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže ve 

Sportovním klubu 

ToRiK Doksy z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovním 

klubu ToRiK Doksy 

z.s. 

35 000 Kč 50 000 Kč 35 000 Kč 

194 
Sportovní klub MS 

AUTO, z.s. 
68974451 

Sportovní klub MS 

AUTO - podpora 

mládeže 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VE SPORTOVNÍM 

KLUBU MS AUTO 

30 000 Kč 61 000 Kč 30 000 Kč 



strana 33 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

195 
MTB - Cyklokros 

Team, z.s. 
26985217 

MTB - 

CYKLOKROS 

TEAM 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v MTB - Cyklokros 

Team, z.s. 

108 000 Kč 325 000 Kč 225 000 Kč 

196 
Kraso Česká Lípa, 

z.s. 
26571358 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v Kraso 

Česká Lípa,z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Kraso Česká 

Lípa,z.s. 

108 000 Kč 446 240 Kč 129 410 Kč 

197 LUTRA, z. s. 22734759 
Zlepšení podmínek 

sportovního klubu 

,,PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

LUTRA, z. s.“ 

65 000 Kč 100 000 Kč 65 000 Kč 

198 
JK MIRA Hnanice 

z.s. 
00485241 

Celoroční činnost dětí 

a mládeže v JK 

MIRA Hnanice 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Hnanicích. 

40 000 Kč 65 000 Kč 40 000 Kč 

199 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Zdislava 

65100239 

Celoroční činnost 

mladých hasičů 

Zdislava 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí  a 

mládeže realizovaná 

ve Sboru 

dobrovolných 

hasičů Zdislava 

29 000 Kč 42 000 Kč 29 300 Kč 

200 

ČSS, z.s. - 

sportovně 

střelecký klub 

Liberec 

03780171 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost v 

SSK Liberec 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SSK Liberec 

91 000 Kč 130 000 Kč 91 000 Kč 

201 
GOLF CLUB 

YPSILON, z.s. 
26650002 

Sportování dětí v 

GOLF CLUB 

YPSILON, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v GOLF CLUB 

YPSILON, z.s. 

107 000 Kč 500 000 Kč 350 000 Kč 

202 

Rugby Club 

Griffins Jablonec 

nad Nisou, z. s. 

04996097 

Děti a mládež spolku 

Rugby Club Griffins 

Jablonec nad Nisou 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ 

VRUGBY CLUB 

GRIFFINS 

JABLONEC NAD 

NISOU 

107 000 Kč 253 000 Kč 177 000 Kč 

203 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Mukařov 

64669041 

Sportovní činnost 

Tělovýchovné 

jednoty SOKOL 

Mukařov 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ 

SOKOLMukařov 

30 000 Kč 44 000 Kč 30 000 Kč 



strana 34 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

204 
Jezdecký klub U 

bílého vlka z. s. 
03190307 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže Jezdeckého 

klubu U bílého vlka 

z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Jezdeckém klubu 

U bílého vlka z.s. 

107 000 Kč 600 000 Kč 420 000 Kč 

205 
Tělocvičná jednota 

Sokol Vlastibořice 
46749624 

Sportovní dresy pro 

celoroční činnost 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v rámci T. J. Sokol 

Vlastibořice. 

11 000 Kč 16 100 Kč 11 270 Kč 

206 
TJ SOKOL 

Roprachtice,spolek 
45598126 

VESELÉ 

SPORTOVNÍ AKCE 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE- 

realizovaná v TJ 

SOKOL 

Roprachgtice,spolek 

50 000 Kč 110 000 Kč 50 000 Kč 

207 
Tenisový klub 

Semily z.s. 
15045137 

Podpora sportovní 

činnosti mládeže v 

tenisovém klubu 

Semily 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

TENISOVÉM 

KLUBU SEMILY 

10 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč 

208 

ČSS, z.s.- 

sportovně 

střelecký klub 

Ruprechtice - 

Liberec 

46747249 

Činnost ČSS, z.s.- 

sportovně střeleckého 

klubu Ruprechtice - 

Liberec 

PRAVIDELNÁ 

CELOROČNÍ 

SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V 

ČSS, z.s.- sportovně 

střeleckém klubu 

Ruprechtice - 

Liberec 

18 000 Kč 36 000 Kč 18 000 Kč 

209 
Jezdecký klub 

Liberec, z.s. 
46744533 

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Jezdeckém klubu 

Liberec, z.s. 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Jezdeckém klubu 

Liberec, z.s. 

69 000 Kč 107 045 Kč 69 579 Kč 

210 

Klub biatlonu při 

sportovní škole, 

p.s. 

64668452 

Činnost biatlonového 

klubu SG Jablonec 

2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Klubu biatlonu při 

sportovní škole, p.s. 

105 000 Kč 290 000 Kč 201 000 Kč 

211 
Titans Liberec, 

spolek 
22865527 

Realizace 

mládežnického 

projektu 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v klubu amerického 

fotbalu Liberec 

Titans 

25 000 Kč 36 000 Kč 25 000 Kč 



strana 35 

celkem stran 37 

p.č. žadatel IČO název projektu účel projektu 
návrh 

dotace 

celkové 

náklady 

požadované 

prostředky 

212 

spolek Bonsai - 

spolek přátel 

asijských bojových 

umění 

28558740 

výuka bojových 

umění v České 

republice 

Pravidelná  

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Bonsai s.p.a.b.u. 

40 000 Kč 58 000 Kč 40 000 Kč 

213 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Malá Skála 

16388968 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v 

Tělovýchovné 

jednotě Sokol Malá 

Skála 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v Tělovýchovné 

jednotě Sokol Malá 

Skála je hlavním 

cílem naší TJ. 

Zlepšení podmínek 

pro pravidelné 

sportovní aktivity 

dětí a mládeže a 

jejich zapojení do 

soutěží. 

40 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč 

214 

Tělovýchovná 

jednota Stadion 

Nový Bor, z. s. 

44225113 

Podpora sportovní 

činnosti dětí a 

mládeže v TJ Stadion 

Nový Bor 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v TJ Stadion Nový 

Bor, z. s. 

112 000 Kč 160 000 Kč 112 000 Kč 

215 

Sportovní 

rekreační kluby 

Jablonec nad 

Nisou (zkratka: 

SRK Jbc) 

70201188 

Zlepšení podmínek 

celoročního 

pravidelného 

sportování dětí v 

SRK Jablonec n.N. v 

r. 2018 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

ve Sportovních 

rekreačních klubech 

Jablonec n.N. 

149 000 Kč 355 000 Kč 175 000 Kč 

216 
Tenisový klub 

Frýdlant o.s. 
524794 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí 

a mládeže 

realizovaná v 

Tenisovém klubu 

Frýdlant 

Účelem je zajištění 

provozu rozsáhlého 

tenisového areálu, 

který pravidelně 

celoročně mládež 

tenisového klubu. 

Jedná se především 

o pořízení antuky, 

dodávku energií a 

vody, pojištění 

areálu, náklady 

spojené s údržbou 

areálu, náklady na 

soutěže atd. 

150 000 Kč 820 000 Kč 150 000 Kč 

217 
SK Handisport 

Liberec,z.s. 
46749284 

Pravidelná sportovní 

činnost - cesta k 

seberealizaci 

Pravidelná 

celoroční sportovní 

činnost dětí a 

mládeže realizovaná 

v SK Handisport 

Liberec, z. s. 

157 000 Kč 639 000 Kč 200 000 Kč 

 
 

 



strana 36 

celkem stran 37 

2. neposkytnout z Dotačního programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 2018 dotaci níže uvedeným příjemcům z důvodu nesplnění 

podmínek stanovených podmínkami dotačního programu: 

 

NÁZEV ŽADATELE IČO DŮVOD VYŘAZENÍ 

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace 71294511 
nezpůsobilý žadatel - právní statut: příspěvková 

organizace 

GOLF CLUB ČESKÁ LÍPA z. s. 26986680 
požadovaná dotace není v limitu maximální přípustné 

výše dotace přesažen limit procentuálního podílu LK 

Iron fighters kickboxing z.s. 27012409 nezpůsobilý žadatel - full contact bojový sport 

Beach club Harcov - Liberec, z.s. 04282680 
spolek měl k 1. 1. 2018 registrovaných  0 členů 

s ročníkem narození 1999 a mladší 

Tchoukball Lomnice z.s. 04324544 
tištěná verze žádosti nebyla podána v termínu pro 

předkládání žádostí (27. 3. 2018) 

TJ Sokol Jablonec nad Jizerou, z.s. 00527459 
tištěná verze žádosti není shodná s verzí 

elektronickou 

SK RALSKO BIKE z.s. 22830073 
tištěná verze žádosti nebyla doručena, žádost pouze 

v elektronické podobě 

Tenisový klub Turnov, z.s. 15045145 
tištěná verze žádosti nebyla podána v termínu pro 

předkládání žádostí (19. 3. 18 - 15:13 hod.) 

KLUB LYŽOVÁNÍ PŘI SPORTOVNÍM GYMNÁZIU 

JABLONEC NAD NISOU, z. s. 
06211615 

nezpůsobilý žadatel - spolek s datem vzniku 11. 

července 2017 

Tělovýchovná jednota Sokol Proseč pod Ještědem 44224249 

termín realizace projektu, účel projektu a povinný 

výstup projektu není v souladu s podmínkami 

vyhlášeného programu 

Jachtklub Česká Lípa 26594536 
účel projektu a výstupy parametrů nejsou v souladu 

s podmínkami vyhlášeného programu 

Tenisový klub Frýdlant o.s. 00524794 
účel projektu není v souladu s podmínkami 

vyhlášeného programu 

KOVOM RACING TEAM LIBEREC z.s. 03901581 

nezpůsobilý žadatel - negativní vliv na životní 

prostředí, žádost neobsahuje povinnou přílohu - 

čestné prohlášení o počtu členů sportovního klubu 

Cvičení rodičů s dětmi Sluníčka, z. s. 06742530 nezpůsobilý žadatel – vznik spolku v roce 2018 

 
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

14 14 0 0 0 PŘIJATO 

usnesení č. 4/2018/VTS/24 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

d o p o r u č u j e  

orgánům Libereckého kraje poskytnout dotaci 

PČ Příjemce IČO Název projektu 
Dotace v 

Kč 

1 
Nadační fond severočeských 

olympioniků 
28740297 

Humanitární a sociální podpora 

olympioniků 
100.000 

2 Svazek obcí Novoborska 68955057 Údržba Lužickohorské magistrály 350.000 

ž á d á  



strana 37 

celkem stran 37 

Petra Tulpu, náměstka hejtmana, o předložení žádostí subjektů AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA v 

AČR; Cesta za snem, z.s., KC KOOPERATIVA Jablonec nad Nisou, z.s., MTB - Cyklokros 

Team, z.s., Svaz lyžařů České republiky z.s., Plochá dráha klub v AČR k novému projednání, 

a to na zasedání plánovaném na 21. 5. 2018. 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

14 14 0 0 0 PŘIJATO 

 

 

 

 

 

 

 
Zapsal: 

Tomáš Pokorný 
tajemník 

 Vladimír Boháč 
předseda Výboru pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje 

 


